

دریچه

مدیر کل مدیریت بحران استانداری

اصفهان مطرح کرد،

توسعه فضای سبز آرامستان

یعنی کنترل ریزگردهای شرق

اصفهان

نسل فردا / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت:

توسعه فضای سبز آرامستان به کنترل ریزگردهای شرق اصفهان که در کانون «سجری» قرار دارد، کمک می‌کند. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، منصور شیشفه‌فروش، در بازدید از سسازمان آرامستان شهرداری اصفهان با بیان اینکه شهر اصفهان در اقلیم خشک و نیمه‌خشک قرار دارد، از همین رو تأمین آب مورد نیاز برای فضای سبز آرامستان که در ورودی شرق قرار گرفته است بسیار اهمیت دارد، اظهار کرد: آرامستان اصفهان در نزدیکی کانون گرد و غبار در سجری است و باید توسعه فضای سبز و تأمین آب مورد نیاز آن در دستور کار باشد. وی ادامه داد: با اقداماتی که شهرداری در این راستا در آرامستان انجام داده است، کنترل ریزگردها تسهیل شده و می‌توان از این ظرفیت برای جلوگیری از ورود ریزگردها به شهر اصفهان استفاده کرد. مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان با اشاره به اینکه آب فضای سبز آرامستان از طریق چاه‌های منطقه تأمین می‌شود، گفت: آبیاری با تانکر، دفع آفات گیاهی، تأمین آب اضطراری برای فصول گرم، توسعه آبیاری نوین و هدایت آب‌های سطحی سال از دیگر اقدامات سازمان آرامستان‌ها برای فضای سبز این بخش بوده است. وی با بیان اینکه ارائه خدمات عمومی به شهروندان با استفاده از سامانه میز خدمت و انجام امور آریاب‌ر جوع به صورت آنلاین سبب افزایش رضایت شهروندان از خدمات شده است، اظهار کرد: تداوم خدمت‌رسانی با این شیوه می‌تواند به حفظ فاصله‌گذاری اجتماعی هم کمک کند. شیشفه‌فروش، با اشاره به اینکه با شیوع کرونا در برهه‌ای از زمان محدودیت‌هایی در آرامستان اعمال و ایستگاه‌های سلامت راهاندازی شد، افزود: در حوزه مدیریت بحران هم آرامستان اصفهان آموزش‌های مناسبی را اجرا کرده است و برنامه‌ریزی در این زمینه ادامه دارد. وی اظهار کرد: همچنین بخش‌های مختلف شهرداری در ضلعفونی کردن معابر، خیابان‌های و اطراف بیمارستان‌ها، ناوگان حمل و نقل عمومی، پاسخ‌گویی به سؤالات و راهنمایی شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ شهرداری، توزیع بسته‌های بهداشتی در مناطق کم‌تر پرخطر، اطلاع‌رسانی از طریق شبکه‌های اجتماعی و تبلیغات شهری اقدامات موثری انجام داد. مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان به آمادگی شهرداری در برابر بحران‌ها اشاره و اظهار کرد: یکی از نمونه‌های این آمادگی، حضور به موقع آتش‌نشانان شهر اصفهان در دو حادثه آتش‌سوزی مغازه‌ای در چهارباغ عباسی و حریق مجتمع مسکونی در خیابان حکیم شهابی سوم بود که در هفته‌های اخیر شاهد آن بودیم. وی به معین بودن اصفهان برای شهر تهران و لزوم تجهیز شهرداری اصفهان به امکانات مورد نیاز اشاره کرد و گفت: مدیریت بحران استان اصفهان به عنوان جانشین مدیریت بحران تهران و معین منطقه ۲ تهران است؛ از همین لحاظ ارتباط بین حوزه شهری اصفهان و شهرداری تهران مهم است و در همین راستا مکاتباتی بین مدیران شهری رد و بدل شده است. شیشفه‌فروش، اقدام شهرداری اصفهان برای استفاده از سیلاب‌های شهری را هم قابل توجه ارزیابی کرد و گفت: با طرحی که تهیه شده، سیلاب‌ها و باران‌های شهری جمع‌آوری و برای آبیاری فضای سبز یا مصارف دیگر بهره‌برداری می‌شود. وی بیان کرد: اصفهان با آلودگی هوا مواجه است و شهرداری در این زمینه ۱۹ ایستگاه سنجش آلودگی احداث کرده و ساخت ۵۱ ایستگاه دیگر در دستور کار مدیریت شهری است. همچنین دو مطالعه با کمک دانشگاه‌های صنعتی و اصفهان هم انجام شده که باید نتایج این مطالعات در قالب سناریوهای تدوین شود تا قابلیت اجرایی داشته باشد.

اجرای ۳ پروژه از محل صندوق توسعه ملی در اردستان

اردستان / **علی دهقانان‌زواره**: مجید خدایرستان، رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان اردستان اعلام کرد: به منظور استفاده بهینه از آب، پروژه اجرای کنترل روان آب‌ها در مناطق بیابانی به وسعت ۵۰۰ هکتار با اعتبار ۵۹۰ میلیون ریال، بخش مهر ریزگرد اعتبارات صندوق توسعه ملی و طرح مبارزه با بیماری سالک با طلمعه‌گذاری و مبارزه با موش‌های صحرایی با همکاری شبکه بهداشت و درمان در وسعت ۴۰۰ هکتار با اعتبار ۹۸۰ میلیون ریال از محل صندوق توسعه ملی و اجرای پروژه مرمت و اصلاح بند خاکی دولت‌آباد روستای شهراب دهستان سفلی بخش زواره از محل اعتبارات استانی بخش آبخیزداری به میزان یک میلیارد و پانصد میلیون ریال در حال انجام است.



یلدا توکلی / گروه استان‌ها

tavakoli.yalda1@gmail.com

خدمات پست از دیرباز در کشور ما آغاز شده و کمتر کسی است که از این خدمات استفاده نکرده باشد. طی سال‌های گذشته، نام‌رساندن شاید یکی از مهم‌ترین فعالیت‌های اداره پست بود و دین یک نام‌رسان بسیار خوشحالمان می‌کرد؛ زیر آقرا بود نامه‌ای را از جانب یک عزیز به دست ما برساند. با گذر زمان و تنوع فعالیت‌های پستی، همچنین آمدن موبایل و دسترسی به امکان ارتباط در فضای مجازی، کمتر کسی از نامه نوشتن استفاده می‌کند؛ ولی هم‌چنان پست پیشتاز خدمات ارائه می‌دهد. در این میان، برای نخستین بار و با هدف افزایش ارائه خدمات و بالابردن تنوع آن‌ها، پست خصوصی یا به میدان گذاشته است و نخستین اپراتور تعاونی خصوصی پست کشور (پارسی پست) در اصفهان کار خود را با خدمات دکتر «سیدسعید رجالی» آغاز کرده است؛ مردی نام‌آشنا که سال‌ها مدیریت پست استان اصفهان را بر عهده داشته است و امروز در عرصه ارائه خدمات پستی در بخش خصوصی، قصد دارد تحولی ایجاد کند. با ایشان به گفت‌وگو نشستیم تا با این خدمات ویژه‌بیشتر آشنا شویم.

در رابطه با شرکت تعاونی پست پیشگامان بیشتر توضیح دهید

شرکت تعاونی پست پیشگامان «بادپا» یا همان «پارسی پست»، وابسته به گروه تعاونی پیشگامان و دارای مجوز اپراتوری و پروانه بهره‌برداری از شبکه عرضه خدمات پستی در سطح داخلی و بین‌المللی است و از سوی سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی به عنوان نخستین اپراتور پستی غیردولتی و تعاونی شناخته شده است. ما اولین اپراتور تعاونی خصوصی پست کشور هستیم و شعبه استان اصفهان نیز در خیابان شیخ‌مفید جنب کوچه ۲۳ مجتمع گروه پیشگامان طبقه اول با کدپستی ۸۱۶۴۶۹۳۱۸ و همچنین شماره تماس

اصفهان

با حضور مدیران شهری شهر اصفهان؛

وبسایت موزه گرمابه علیقلی آقا رونمایی شد

مریم محسنی / گروه استان‌ها: وبسایت و خدمات الکترونیکی موزه گرمابه علیقلی آقا با حضور محمد عیدی، رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان؛ مهدی مزروعی، رئیس کمیسیون فرهنگی ورزشی شورای اسلامی شهر اصفهان و رضا روحانی، معاون فرهنگی سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان و مسئولان اداره کل میراث فرهنگی استان رونمایی شد. مدیر موزه گرمابه علیقلی آقا گفت: بسا توجه به درخواست مخاطبان موزه و به دلیل شیوع ویروس کرونا، این سایت به گونه‌ای طراحی شده که به عنوان یک کارت ویزیت و معرفی‌نامه برای موزه عمل می‌کند و تلاش شده جذابیت‌هایی داشته باشد تا بازدیدکننده‌های ایرانی و خارجی هر بار با رغبت بیشتری از این سایت بازدید کنند. رضامنجمی، با اشاره به اهمیت جذابیت طراحی وبسایت اظهار کرد: تور مجازی ۳۶۰ درجه به صورت رایگان، بلیت الکترونیکی و راهنمای رقومی، بهره‌مندی از آثار هنری، کلیپ‌ها و کتاب‌های مرتبط با موزه از جمله قابلیت‌های این وبسایت است. وی افزود: بلیت الکترونیکی از جمله قابلیت‌های این وبسایت بوده که قابلیت ارتقا دارد و به بازدیدکننده ایرانی و خارجی امکان پیش‌خرید بلیت را در هر ساعتی می‌دهد و در آینده قیمت و زمان‌بندی متفاوتی برای آن در نظر گرفته خواهد شد؛ به گونه‌ای که مخاطب در روزهای کم‌بازدید موزه بتواند بلیت را از رزآن تهیه کند. مدیر موزه گرمابه علیقلی آقا تصریح کرد: بخش مهم دیگر

۰۳۱۳۶۴۴۴۸۷ در حال فعالیت است.

هدف از تأسیس پارسی پست چه بوده است؟

با توجه به منویات و تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر محور قرار دادن توان داخلی، هدف ما نیز از تأسیس این شرکت غیر از این نیست، همچنین تسهیل و بهبود مستمر فضای کسب‌وکار، بهره‌برداری از ظرفیت‌های بخش غیردولتی، ایجاد رقابت در این بخش، توسعه‌بخشی پست، کاهش تصدی‌گری دولت، کمک به توسعه بازار، سامان‌دهی و ارتقای کیفیت فعالیت‌های پستی و احقاق حقوق دولت، از اهداف بهره‌گیری از شبکه خدمات پستی بخش خصوصی

جمع‌آوری ۷ میلیارد تومان فطریه در استان اصفهان

اصفهان / **گروه استان‌ها:** مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان گفت: زکات فطریه جمع‌آوری شده در استان اصفهان بر اساس گزارش‌هایی که تاکنون به دبیرخانه شورای زکات استان رسیده، مبلغ ۷ میلیارد تومان است. کریم زارع، با بیان اینکه جمع‌آوری زکات فطریه آن دسته از هم‌شهریانی که به هر دلیل موفق به پرداخت آن در روز عید فطر نشده‌اند کماکان امکان‌پذیر است، گفت: این دسته از هم‌شهریان علاوه بر مراجعه به دفاتر این نهاد در سراسر استان می‌توانند با استفاده از کد دستوری ۵۵#*۳۱*۸۸۷۷# و شماره کارت ۶۰۶۳۷۳۷۰۰۰۰۰۲۵۰۹ (ویژه وجوه زکات عام) برای پرداخت فطریه خود اقدام کنند. وی گفت: نهادهای حمایتی، سازمان‌ها، مؤسسات خیریه و تشکّل‌های مردم‌نهادی که از این شورا مجوز اخذ کرده‌اند، باید گزارش مبالغ جمع‌آوری شده را به دبیرخانه این شورا ارسال کنند.

استان‌ها Provinces

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

شرکت‌های زیادی زیرمجموعه گروه تعاونی پیشگامان

هستند و سردخانه‌های زیادی نیز در سطح کشور داریم، می‌توانیم این نیازها را تأمین کنیم. یکی از کارهای ما توزیع میوه است که شرکت بازرگام آن را انجام می‌دهد و درحال حاضر در استان‌های تهران، اصفهان، یزد و کرمان راه‌اندازی شده و به صورت اینترنتی شخص درخواست خود را اعلام و در زمان دلخواه میوه را در محل سکونت یا کار خود تحویل می‌گیرد. این مورد، یکی از سروس‌های خاصی است که دنبال می‌کنیم. همچنین بحث توزیع کالا‌های تندمصرف شامل لبنیات، خشکبار و مواد پروتئینی را نیز برعهده داریم تا به صورت مستقیم محصولات را از تولیدکننده بدون حضور واسطه خریداری کنیم و با قیمتی مناسب‌تر به دست مصرف‌کننده برسانیم. درواقع توزیع میوه و کالا‌های تندمصرف در رأس برنامه‌های ما قرار دارد.

اکوپست نیز یکی از خدمات ویژه پارسی پست است؟

کاملاً درست است. یکی دیگر از کارهای ما بحث «اکوپست» است که از ابتدای سال گذشته استارت‌آپ اکوپست با شعار پیست اقتصادی ایران با هدف کاهش هزینه‌های سفرهای هوایی با تکیه بر مجوز پارسی پست متولد شد. درواقع پلتفرمی است که به منظور ارسال بار زیر ۲۰ کیلوگرم، با استفاده از ظرفیت‌های خالی بار مسافر تهیه شده است. در این مدل ارسال بار توسط مسافران پروازهای داخلی صورت گرفته و متقاضیان می‌توانند با استفاده از ظرفیت‌های مجاز خود ضمن ثبت درخواست جابه‌جایی بار در سامانه اکوپست بخش خصوصی، قسمتی از هزینه‌های سفر خود را نیز تأمین کنند. مزیت اصلی اکوپست، تسریع در روند ارسال بسته‌های پستی و کسب درآمد از طریق سفرهای هوایی است و مسافر می‌تواند پس از ثبت درخواست خود چمدان اکوپست را از نماینده ما در فرودگاه دریافت و پس از تحویل آن در مقصد به نماینده اکوپست وجه مربوطه را دریافت کند.



که داشته است، نتوانسته آن‌ها را انجام دهد.

«پارسی پست» با توجه به شرکت‌های متنوع ولجستیک توانمندی که دارد و مدیران متخصصی که به کار گرفته است، همچنین ارائه خدمات باکیفیت و کاهش قیمت تمام شده خدمات پستی، می‌تواند هم ترافیک مرسولات پستی را افزایش دهد و هم بحث افزایش کیفیت خدمات پستی را داشته باشد و درنهایت ارتقای جایگاه پست را در کشور انجام دهد. به طور مثال توزیع نیازهای ضروری مردم یکی از این خدماتی است که ما ارائه می‌دهیم و در دوران کرونا خود را به خوبی نشان داد؛ چراکه مردم می‌توانند به‌ادر خانه ماندن نیازهای اساسی خود را از طریق مادر یافت کنند. با توجه به اینکه

تفاوت فعالیت پارسی پست با فعالیت پست دولتی چیست؟

ما به دنبال انجام کارهایی هستیم که پست دولتی و سنتی با توجه به ماهیت دولتی بودن و محدودیت‌هایی

آکهی فراخوان ثبت نام داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان

اتحادیه صنف ماشین ساز، فلز تراش و خدمات فنی خودروهای سنگین شهرستان اصفهان

(شماره: ۹۹/۴۴۳ تا ریخ: ۹۹/۲/۲۹)

به استناد ماده (۶) آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) ، بدینوسیله به اطلاع اعضای **اتحادیه صنف ماشین ساز، فلز تراش و خدمات فنی خودروهای سنگین شهرستان اصفهان** می رساند، داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه، می توانند حداکثر ظرف مدت **۱۷/۳/۹۹ از روز شنبه مورخ ۱۷/۳/۹۹** پس از ثبت نام در سامانه ایرانیان اصناف به نشانی: **www.iranianasnaf.ir** (سامانه ساران) و دریافت کد رهگیری؛ جهت تایید ثبت نام از ساعت **۸ الی ۱۳** با همراه داشتن اصل مدارک به ساختمان شهید خرازی سازمان صنعت، معدن و تجارت به نشانی: میدان آزادی، بلوار دانشگاه، مقابل در شمالی دانشگاه، ابتدای کوچه برزویه مراجعه نمایند.

تذکر مهم: عدم مراجعه در مهلت مقرر جهت تایید ثبت نام، به منزله انصراف از ثبت نام بوده و ثبت نام اولیه داوطلب رد می گردد.

مدارک لازم جهت ثبت نام: پروانه کسب، شناسنامه، کارت ملی، مدرک تحصیلی، یک قطعه عکس رنگی

شرایط داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرسان

- ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
- ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر
- ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند: حجر، ورشکستگی و افلاس
- ۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر
- ۶- عدم اشتیاد به فساد
- ۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره
- ۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال
- ۹- داشتن پروانه کسب معتبر دایم (پروانه کسب معتبر، مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده، صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را به غیر واگذار و یا اجاره نداده باشد، واحد صنفی فعال و مکان آن تغییر نیافته باشد.)
- ۱۰- وثاقت و امانت

تذکرات مهم مربوط به قانون نظام صنفی و آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی:

– داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف شهرستان و ایران و دستگاه های اجرایی موضوع ماده (۵) قانون مدیریت خدمات کشوری در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی منوط به استعفاي آنان از شغل قبلی خود پیش از ثبت نام در انتخابات می باشد.

(تبصره ۲ ماده ۲۲ قانون)

–عضویت افراد در هیئت مدیره، بیش از دو دوره متوالی و با چهار دوره متناوب ممنوع می باشد. (تبصره ۱ ماده ۲۲ قانون)

– تعداد اعضای هیئت مدیره، پنج نفر اصلی و دو نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار واحد صنفی عضو و هفت نفر اصلی و سه نفر علی البدل برای اتحادیه های دارای بیش از هزار واحد صنفی عضو خواهد بود. (ماده ۲۲ قانون)

– در اتحادیه ها افراد منتخب به ترتیب براساس اکثریت نسبی آرای ماخوذه شامل یک نفر رییس، دو نفر نایب رییس (اول و دوم)، یک نفر دبیر و یک نفر خزانه دار تعیین می شود. همزمان با برگزاری انتخابات اعضای هیئت مدیره اتحادیه، انتخاباتی برای انتخاب دو نفر بازرس (اصلی و علی البدل) بر گزار می شود. (ماده ۲۳ قانون)

– در صورت درخواست کلیه منتخبان، سمت آن ها از طریق برگزاری انتخابات داخلی در حضور رییس یا نماینده کمیسیون نظارت تعیین می شود. (تبصره ۳ ماده ۲۳ قانون)

– چنانچه تعداد داوطلبان عضویت در هیئت مدیره برای اتحادیه های دارای کمتر از هزار عضو، کمتر از ده نفر و در اتحادیه های دارای بیش از هزار عضو کمتر از پانزده نفر و تعداد داوطلبان بازرس کمتر از سه نفر باشد، مهلت ثبت نام حداکثر برای دو نوبت متوالی به مدت ده روز تمدید می گردد و چنانچه پس از آن، تعداد داوطلبان ثبت نام شده کمتر از نصاب یاد شده شوند، نسبت به ادغام اتحادیه اقدام خواهد شد. (ماده ۷ آیین نامه اجرایی)

– افراد زیر نمی توانند در اولین انتخابات بعدی اتحادیه داوطلب شوند:

- ۱- اعضای معزول هیئت مدیره
- ۲- اعضای هیئت مدیره یا داوطلبانی که استعفا و انصراف آنان به تشخیص کمیسیون موجب اخلاخل در برگزاری انتخابات شده است. (تبصره ۶ ماده ۶ آیین نامه اجرایی)
- * پذیرش انصراف داوطلبان ثبت نام شده بعد از ارسال فهرست اسامی داوطلبان به کمیته بررسی و تطبیق شرایط، امکان پذیر نمی باشد. (ماده ۲ آیین نامه اجرایی)

سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اصفهان

هیئت اجرایی برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی شهرستان اصفهان